PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E RESULTADO DE RECURSOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Classificação Final conforme o Capítulo VII do Edital do Concurso Público N° 01/2016, bem como o Resultado de

Recursos, conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL (em ordem de classificação):

1.1. Professor de Desenvolvimento Infantil

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ REDAÇÃO TÍTULOS TOTAL CLASS

101159 DALCI SOUSA MACHADO DA SILVA 20170588-6 - SP 34 14 20 68 1

101563 KELLY SOUZA DOS SANTOS 308874183 - SP 39 16 12 67 2

102958
SAMANTHA FREITAS STOCKLER DAS
NEVES

289794274 - SP 48 18 0 66 3

101679 ANDRESA FEDERIGHI 323503718 - SP 30 15 20 65 4

101304 SUELI FERREIRA DA SILVA 243348964 - SP 31 12 20 63 5

102348 ALESSANDRA APARECIDA CORREIA 297444256 - SP 32 11 20 63 6

100985 LUCILENE DUARTE MARTINS 38.289.592-7 - SP 38 16 8 62 7

101048
ELISANGELA DAS GRACAS SANTOS DE
SOUZA

330706275 - SP 30 12 20 62 8

100953 VALDECI FREDERICO 122805173 - SP 31 12 18 61 9

101024 DEISI SANTOS DA SILVA 384828632 - SP 34 13 12 59 10

120026 LUCIANA SOARES SARAIVA 2000905134 - BA 32 15 12 59 11

100598 JANAINA OLIVEIRA DE LUCCA 43141662X - SP 36 10 12 58 12

102157 KAROLINE PEREIRA DOS SANTOS 48019838X - SP 42 14 0 56 13

101489 WILMA DE LUNA SILVA 419413741 - SP 32 12 12 56 14

100620 VANILDA FEITOSA SOUZA GOMES 212140401 - SP 30 10 16 56 15

102159 PATRICIA CRISTINA DE FREITAS DE GODOI 21803785-5 - SP 38 17 0 55 16

102672 CRISTINA VIEIRA DA SILVA 341593679 - SP 39 16 0 55 17

102396 ADRIANA TEIXEIRA DOS SANTOS PINTER 250170395 - SP 37 18 0 55 18

100208 MILKA DE JESUS DOURADO 344784319 - SP 37 17 0 54 19

102480 LUIZA DO VALLE BORGES 487005107 - SP 36 18 0 54 20

101340 CARLIENE GOMES DE SOUZA 322452740 - SP 34 12 8 54 21

101061 MARIA BERNARDETE RIBEIRO 18455158-4 - SP 37 16 0 53 22

102429 ANDRESSA SOUSA PORCINO 365563791 - SP 38 15 0 53 23

102407 ALANA DA SILVA BRITO 547718688 - SP 37 16 0 53 24

102748 LISLEY DE REZENDE AMADO 258101076 - SP 36 17 0 53 25

101759 GILDA MARIA PEREIRA 274887939 - SP 30 11 12 53 26

102284 FLAVIA VIVIANE DOS SANTOS DA SILVA 429840974 - SP 38 14 0 52 27

101335 CAMILA FERNANDES MACHADO SIEBERT 553760555 - SP 35 17 0 52 28

100754 GUILHERME MARTINS CAVALLO 466778636 - SP 38 14 0 52 29

100238 LARISSA FATIMA SILVA 479837752 - SP 33 13 6 52 30

102273 ANA PAULA NEVES 279545332 - SP 30 14 8 52 31

100103 LETICIA DE SOUZA PEREIRA OLIVEIRA 46845178X - SP 30 16 6 52 32

102255 ROSELI MENICALI 263592534 - SP 36 15 0 51 33

101193 ERIKA SALDANHA BITENCOURT 416642081 - SP 36 15 0 51 34

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ REDAÇÃO TÍTULOS TOTAL CLASS

100067 LETICIA CAROLINA TEIXEIRA GONCALVES 33822858-5 - SP 34 17 0 51 35

102379 AGDA NUNES DE CASTRO 352370257 - SP 32 11 8 51 36

120144 MARCIA CANDIDA 224353974 - SP 38 12 0 50 37

101448 SULEIDE BATISTA DA SILVA MAIOLI 206178918 - SP 36 14 0 50 38

100927 CRISTINA GREICY LOPES DE OLIVEIRA 352844012 - SP 35 15 0 50 39

100374 VERONICA 448228063 - SP 37 13 0 50 40

102866 ELIZABETH MARIA DA SILVA 263595274 - SP 36 14 0 50 41

100920 LIVIA RIANY SOUZA DOS SANTOS 532091346 - SP 35 15 0 50 42

101583 ERICA DA SILVA LEAL 423657136 - SP 32 12 6 50 43

100428 ROSANGELA DE OLIVEIRA SANTOS 300978455 - SP 33 13 4 50 44

102663 ROSANA DE LIMA 165268384 - SP 34 16 0 50 45

100592 ROSILDA MAXIMO MACEDO 340029511 - SP 36 13 0 49 46

101433 CRISTIANE GONCALVES DOS SANTOS 34467180-X - SP 34 15 0 49 47

101360 MARCIA MARIA BEZERRA SEBASTIAO 244447494 - SP 35 14 0 49 48

100612 ANA PAULA HENRIQUE VASCONCELOS 494588044 - SP 35 14 0 49 49

102869 ZULEICA MENEZES GOMES JOSE 165843937 - SP 33 16 0 49 50

102341 CRISTIANE MARIA DE ARAUJO 422464764 - SP 33 16 0 49 51

101323 MARCOS PAULO SANTOS TORRES 50213549-9 - SP 36 13 0 49 52

101584
MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA
RODRIGUES

381640796 - SP 33 16 0 49 53

102253 MARIA APARECIDA SILVA DIAS 415493791 - SP 33 16 0 49 54

102418 LUCIANE DE OLIVEIRA DORTA 20.187.371-0 - SP 33 16 0 49 55

101816 NILMA ASSUMPCAO DA SILVA 182678398 - SP 32 17 0 49 56

102445 ELISANGELA MARIA DE SOUSA 35659136-0 - SP 34 14 0 48 57

101221
ROSILEIDE FERREIRA DOS SANTOS
ALMEIDA

30448807-0 - SP 36 12 0 48 58

102146 THALITA SANTOS SILVA 347541653 - SP 34 14 0 48 59

101860 THALITA VILA RAMOS DOS SANTOS SUZUKI 492642059 - SP 33 15 0 48 60

101056 ARIANA NUNES MELONI 348459865 - SP 34 14 0 48 61

100897 MARIA DE LOURDES DE ALMEIDA 21757808-1 - SP 32 16 0 48 62

100812 JULIANA KOVACS LACERDA 283598578 - SP 31 11 6 48 63

101605 MARIA ELENICE DA COSTA 55023857-8 - SP 34 14 0 48 64

100746 NATALIA ALMEIDA LIMA DOS SANTOS 36920166-8 - SP 32 16 0 48 65

102900 MARGARETE FERREIRA DA CRUZ RIBEIRO 372146685 - SP 35 13 0 48 66

100942 DEBORA ALVES CARLOTO 346541529 - SP 33 15 0 48 67

102683 PATRICIA MACEDO SANTANA SILVA 440124529 - SP 31 17 0 48 68

102018 MICHELLE ALVES DE SOUZA 452143627 - SP 32 16 0 48 69

101107 DANIELA SILVA SOUZA 494815334 - SP 32 16 0 48 70

100836
BRUNA CARLA MORENO DE OLIVEIRA
FONTES

333777220 - SP 33 15 0 48 71

101852 SIMONE DE SOUZA SILVA 302155843 - SP 32 16 0 48 72

101598 MARLI BATISTA BARBOSA FARIAS 193015316 - SP 37 10 0 47 73

102496 SUSAN SILVA DOS SANTOS 443817996 - SP 37 10 0 47 74

100160 ISABELA SOUZA GUIMARAES 35237627-2 - RN 34 13 0 47 75

100441 CAROLINA RIBEIRO PIMENTA 348538108 - SP 37 10 0 47 76

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ REDAÇÃO TÍTULOS TOTAL CLASS

102223 BRUNA SOARES RODRIGUES DOS SANTOS 410614804 - SP 34 13 0 47 77

120134 VANIA AVILA DE ALMEIDA 28.521.826-8 - SP 35 12 0 47 78

101537 LUCIANA GONCALVES 28033659-7 - SP 33 14 0 47 79

100994 DANIELA FAGUNDES GAWLIK 32.249.838-7 - SP 33 14 0 47 80

101164 CRISTINA MARIA DA SILVA 325315073 - SP 32 15 0 47 81

101825 JAQUELINE DE SOUZA 352843846 - SP 34 13 0 47 82

102356 ELIANA BONDEZAN 229360105 - SP 37 10 0 47 83

100956 NAYARA ASSUNCAO CRUZ 59384013-6 - SP 34 13 0 47 84

101035 CANDICE MARTINS DE OLIVEIRA 23.860.864-5 - SP 32 15 0 47 85

100839 MARIA JOSE MONICA 49730584-7 - SP 31 16 0 47 86

100609 JULIANA MATSUZAKI PEREIRA 420978586 - SP 33 14 0 47 87

120022 JOYCE MOURAO RODRIGUES 337000657 - SP 34 12 0 46 88

102458 ANA CARLA SILVA SIMOES 372145826 - SP 33 13 0 46 89

100694 DANIELE FRAGOSO CINTRA 342635827 - SP 32 14 0 46 90

102243 LUANA SARA DE LIMA 448551792 - SP 30 12 4 46 91

101046 JOELITA DE LIMA BASTOS 320848589 - SP 34 12 0 46 92

100205
ANGELICA AMBROSIO DOS SANTOS
BARRIENTOS

291547813 - SP 33 13 0 46 93

102528 JACQUELINE ALVES FERREIRA 282595909 - SP 33 13 0 46 94

101989 ANA PAULA GONCALVES SILVA 304865060 - SP 32 14 0 46 95

100795 ALINE FERRAZ ROCHA 34.059.600-4 - SP 32 14 0 46 96

101690 SILVANA SOUZA BARRETO 23189476-4 - SP 31 15 0 46 97

100019 LAIS MAIARA RODRIGUES DE ARAUJO 365607599 - SP 30 16 0 46 98

102272 MARIA CLARA NERES BATISTA 487912123 - SP 31 15 0 46 99

102405 LUCIANA SOARES DE JESUS 287012153 - SP 31 15 0 46 100

103005 LUANE DA SILVA VIANA TIBURCIO 419407637 - SP 31 15 0 46 101

102874 MARIA LUIZA SOUSA DA SILVA 46945678-4 - SP 30 16 0 46 102

100924 EDNA CERQUEIRA OLIVEIRA COSTA 450795299 - SP 32 14 0 46 103

101192 RENATA VASCONCELOS ALVES SILVEIRA 215273640 - RJ 31 15 0 46 104

101378 OLGA JURACI CORREIA DE FREITAS 33580228X - SP 31 15 0 46 105

102840 LUCELIA DO NASCIMENTO ALVES CAJAL 400905930 - SP 31 15 0 46 106

100121 AIDE MARQUES DA SILVA 214709577 - SP 34 11 0 45 107

101878 CATIA FRANCO DE SOUSA 34.820.605-7 - SP 32 13 0 45 108

100841 EUNICE BARBOSA DOS SANTOS 547787571 - SP 31 10 4 45 109

100516 KARLA LUIZA SOARES DE OLIVEIRA 180665194 - SP 35 10 0 45 110

100465 ISABELA YOSHIDA 480229673 - SP 34 11 0 45 111

100482 ELISABETE COELHO DAMASCENO 270384704 - SP 33 12 0 45 112

100585 ROSEMEIRE SOARES DA SILVA 321447013 - SP 32 13 0 45 113

100801 ANDREIA LOPES MACEDO COSTA 216222680 - SP 31 14 0 45 114

101133 CAROLINA DE JESUS ALMEIDA CHERSONE 26162796X - SP 31 14 0 45 115

102643 TATIANA QUEIROZ DOS SANTOS 44.105.728-7 - SP 31 14 0 45 116

101469 JUCELIA CARDOSO DE PAIVA 271425635 - SP 32 13 0 45 117

101462 THALYTA EVELYN NERI BRAGA RICARDINO 392053536 - SP 30 15 0 45 118

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ REDAÇÃO TÍTULOS TOTAL CLASS

101638 TATIANA VILELA SANTANA LIMA 303729284 - SP 31 14 0 45 119

101324 ALINE GOMES DE JESUS 57297615-X - SP 32 13 0 45 120

101536
SHEILA PRISCILA GASPAR FIDELIS DE
OLIVEIRA

25109453-4 - SP 31 14 0 45 121

102504 LILIAN GUERRA CHAVES DA SILVA FREITAS 286206614 - SP 30 15 0 45 122

100834 JANAINA CRISTINA SANTOS DE SOUZA 480518300 - SP 31 14 0 45 123

100460 SIBERIA LOPES PEIXOTO DO NASCIMENTO 163102648 - SP 33 12 0 45 124

102139 CAMILA GOUVEA DE SOUSA 327215398 - SP 30 15 0 45 125

101063 THAMIRES LUZ PEREIRA DE MORAES 466101776 - SP 30 15 0 45 126

101029 PATRICIA NOGUEIRA VIZONI SILVA 412380894 - SP 34 10 0 44 127

102332 VIVIAN NATAL DE JESUS FERREIRA 302804365 - SP 34 10 0 44 128

100794 VANESSA COIMBRA SILVA 442829206 - SP 33 11 0 44 129

100619 ZELDA SANTOS DIAS 30787034-0 - SP 33 11 0 44 130

101054 PATRICIA RAMOS FERREIRA 463266377 - SP 31 13 0 44 131

101013 THAIS ALVES DO COUTO VIANA 443873707 - SP 32 12 0 44 132

102712 BEATRIZ HELENA DOS SANTOS PEREIRA 32711440-X - SP 31 13 0 44 133

102895 SIMONE ALVES DE SOUZA 263594154 - SP 33 11 0 44 134

101210 IOLANDA VARAO FERREIRA DE PAULA 24662954X - SP 31 13 0 44 135

102138 GISELE BEGO DE SOUZA 294702064 - SP 31 13 0 44 136

120094
JULIANY APARECIDA FERREIRA SILVA
SANTOS

35089991-5 - SP 31 13 0 44 137

100289 JANETE APARECIDA DOS SANTOS 143704965 - SP 32 12 0 44 138

100318 TATIANE VASCONCELOS SOARES 357099515 - SP 33 11 0 44 139

102387 BRUNO ZIBELLI FERREIRA 35.236.933-4 - SP 30 14 0 44 140

100778 SOLANGE PEREIRA DE SOUZA PRADO 18361531-1 - SP 33 11 0 44 141

102055 MARIA LUCIENE DANIEL MARTINS 218843008 - SP 30 14 0 44 142

102732 TANIA PEREIRA DOS SANTOS 32253852X - SP 30 14 0 44 143

100714 IOLANDA DA SILVA CABRAL 487033012 - SP 31 13 0 44 144

101467 JOSE MENDES MELCHIEDES XAVIER 300596777 - SP 32 12 0 44 145

100373 LUCIANA TROLESI 412226595 - SP 30 14 0 44 146

102844 SELMA MARIA DE BARROS SA 21623207 - SP 30 14 0 44 147

102392 ANGELA REGINA DE ALMEIDA GONCALVES 252712407 - SP 32 11 0 43 148

102447 MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 186291140 - SP 33 10 0 43 149

101157 LILIANE MOURATO FREITAS 343686338 - SP 32 11 0 43 150

102176 NANCI RIBEIRO DA SILVA BRANCO 415912970 - SP 31 12 0 43 151

101040 AMABILIN BENTO GOMES 433763802 - SP 32 11 0 43 152

101197 MONICA DE ABREU DE CAMBRA SILVA 403101797 - SP 33 10 0 43 153

101453 FERNANDA ALVES MOREIRA 335513311 - SP 32 11 0 43 154

101309 STEPHANIE ROCHA DA SILVA 498941139 - SP 30 13 0 43 155

100811 CRISTIANA RODRIGUES DA SILVA SILVA 324577680 - SP 30 13 0 43 156

101926 TAMARA RODRIGUES LEAL 46.764.268-0 - SP 30 13 0 43 157

102204 FLAVIA RODRIGUES DOS SANTOS 443064702 - SP 32 11 0 43 158

100791 ROSEANE LILIAN MORAES 40326836-9 - SP 31 12 0 43 159

101347 MARIA DE FATIMA DA SILVA 356311235 - SP 30 13 0 43 160

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ REDAÇÃO TÍTULOS TOTAL CLASS

100463 FERNANDA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 40123387X - SP 30 13 0 43 161

100449 ELIANE DA SILVA SIQUEIRA 424642591 - SP 31 12 0 43 162

101372 NELIA SILVA SANTOS 393604482 - SP 30 13 0 43 163

101832 KARLA DANIELE GREGORIO DE PAIVA 300977505 - SP 30 13 0 43 164

100594 ROSANA MAXIMO MACEDO 340029481 - SP 30 13 0 43 165

101588 FABIANE ALVES DE LEAO 438172255 - SP 30 13 0 43 166

101344 ANA PAULA TEOTONIO SIMOES 249226285 - SP 31 11 0 42 167

101789 JULIANA PASSOS MARTINS VIANA 424115621 - SP 30 12 0 42 168

101651 ERIVANIA DA SILVA 347127629 - SP 31 11 0 42 169

101437 VANESSA NORONHA DOS SANTOS 338227027 - SP 30 12 0 42 170

100582 KERLINI GUIMARAES DE ALBUQUERQUE 47234025-6 - SP 30 12 0 42 171

102733 ELISA SANTANA NEVES SOARES 494248774 - SP 30 12 0 42 172

102791 VILMA MOREIRA DA SILVA 258652020 - SP 32 10 0 42 173

100779 FERNANDA BASTOS PIERRE DIONATO 439697797 - SP 31 11 0 42 174

101332 ANA PAULA ALBANO NUNES 43924488-2 - SP 31 11 0 42 175

100908 MARIA APARECIDA DE ARAUJO OLIVEIRA 17.823.668-8 - BA 30 12 0 42 176

101528 VALDENICE COSTA DOS SANTOS 473083887 - SP 30 12 0 42 177

101027 DANIELA DE BRITO AUGUSTO 268381719 - SP 32 10 0 42 178

101572 TATIANA DE NADAI 279476358 - SP 30 12 0 42 179

100412 GISELE DOS SANTOS VELASCO 427024201 - SP 30 12 0 42 180

102721 ELAINE APARECIDA DA SILVA COSTA 27020125-7 - SP 31 10 0 41 181

101934 CAROLINA RAMALHO PEREIRA 409047132 - SP 31 10 0 41 182

102524 FABIANA SOUZA SANTOS 52018289-3 - BA 31 10 0 41 183

102667 ADRIANA APARECIDA DUARTE CENCIANI 22685713X - SP 30 11 0 41 184

100850 EDNA ALVES DE AQUINO DE SOUZA 32527920-2 - SP 30 11 0 41 185

101974 WILSON CAMILO DE SOUSA 330180137 - SP 30 11 0 41 186

102859
MARILOURDES FRANCISCA DE LIRA
SANTOS

55970403-3 - SP 30 10 0 40 187

100831 FLAVIA ALMEIDA DOS SANTOS 326112704 - SP 30 10 0 40 188

100697 ROSELENE APARECIDA ALVES DE FREITAS 259843556 - SP 30 10 0 40 189

102092 ISVANE  CARNAUBA FERREIRA 55639233-4 - SP 30 10 0 40 190

101488 ELENICE DA SILVA MARTINS 34948150X - SP 30 10 0 40 191

2. RESULTADO DE RECURSOS (em ordem de inscrição):

INSC/RECURSO DECISÃO MOTIVO

100057-56 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na pontuação atribuída.

100163-59 INDEFERIDO Em razão de não haver contextualização lógica.

100348-58 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na pontuação atribuída.

100574-53 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na pontuação atribuída.

101122-54 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na pontuação atribuída.

101122-55 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na pontuação atribuída.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

Taboão da Serra, 15 de abril de 2016.